
PUZZI 8/1 GO!FURTHER
Puzzi 8/1 Go!Further е ограничено издание на уред за длабинско чистење во црна боја, изработен од 44 % рециклирана пластика¹⁾ 
кој доаѓа со ексклузивен додаток: шише од 1 литар RM 764N OA.

Број за нарачка 1.100-249.0

■ Моќна технологија на пумпата и моторот, отстранлив 2-во-1 сад

Технички податоци
EAN код 4066529209146

Максимална површина на чистење m²/h 12 – 18

Проток на воздух l/s 71

Вакуум mbar / kPa 270 / 27

Количина на прскање на течност l/min 1

Притисок на прскање bar 1

Сад за чиста/нечиста вода l 8 / 7

Моќност на турбината W 1200

Моќност на пумпата W 40

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 220 / 240

Фреквенција Hz 50 / 60

Ниво на звучен притисок dB(A) 71

Должина на кабелот m 7,5

Боја црна

Тежина без додатоци kg 8,6

Тежина со вклучено пакување kg 13

Димензии (Д × Ш × В) mm 524 × 332 × 442

Опрема
Кратка млазница за тапацир
со рачка



Средства за чистење RM 764 N / 1 l

Црево за прскање/вшмукување m 2,5

Кука за кабел 
Интегриран простор за складирање на 
млазницата за тапацири/тесната млазница



Интегриран простор за складирање на 
подната млазница



Отстранлив 2-во-1 сад за
чиста/нечиста вода



Дизна на млазницата Млазница за тапацири / портокалова

  Вклучено во испораката.

¹⁾ Само производот и пластичните делови, но не и додатоците.
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Одлични перформанси при чистењето

■ Совршено чистење до најситните влакна на 
текстилните површини.

■ Брзото сушење значи дека површините брзо 

можат повторно да се користат благодарејќи на 

одличните перформанси на вшмукување.

■ Одлични резултати од чистењето со видлив 
ефект пред и после.

Ергономски дизајнирана и многу кратка
млазница за тапацири

■ Рачката и прекинувачите за притисок можат да 

се управуваат со само еден прст.

■ Практичниот облик овозможува различни 

позиции на држење на рачката.

■ Дизната на млазницата во црвена боја осигурува 

ефикасна потрошувачка на вода.

Карактеристики за одржливост

■ Дизајн со 44 % рециклирана пластика¹⁾.

■ Екстремно кратката ергономски дизајнирана 

млазница за тапацири на Puzzi 8/1 Go!Further има 

и посебна дизна во црвена боја која овозможува 

заштедување на вода до 45% во споредба со 

конвенционалните млазници за тапацири.

■ RM 764N OA е средство за длабинско чистење на 

теписи и тапациран мебел од природни и 

синтетички влакна на природна база.
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